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To był fantastyczny konkurs. W pierwszej serii zawodów zobaczyć mogliśmy kilka fantastycznych skoków,
łącznie z rekordem Wielkiej Krokwi. Simon Amman skoczył na odległość 140,5 metra, ustanawiając tym
samym nowy rekord skoczni w Zakopanem. Odległość ta dała mu jednak drugie miejsce, gdyż otrzymał
niższe noty za styl niż Gregor Schlierenzauer, który poszybował na odległość 140 metrów (dotychczasowy
rekord skoczni). Na trzecim miejscu sklasyfikowany został Thomas Morgenstern, który uzyskał 133,5
metra. Czwartą pozycję zajmował Andreas Kofler (132 metry). Adam Małysz podobnie jak dzień wcześniej,
uplasował się po pierwszej serii na miejscu 5. (130 metrów).  
Jedynym z Polaków który obok Małysza zakwalifikował się do rundy finałowej był Kamil Stoch, który skoczył 116,5
metra (28. miejsce). W drugiej serii jednak Stoch całkowicie zepsuł skok i wylądował na 111 metrze. Miał szansę
jeszcze swoją odległość oprawić, gdyż po chwili sędziowie podjęli decyzję o powtórzeniu II serii i podniesieniu
rozbiegu. Kamil Stoch poprawił się zaledwie troszeczkę i uzyskał 112,5 metra. Jeżeli nasi skoczkowie, mają problemy
z zakwalifikowaniem się do czołowej 30. to niestety jest to bardzo zły prognostyk przed Olimpiadą w Vancouver.
Druga seria była wspaniała. Wrzawa jaka towarzyszyła skokowi Adama Małysza była przeogromna. Tym bardziej, że
mistrz z Wisły wylądował na 134 metrze, co jak się okazało było jedną z najdłuższych odległości drugiej serii. Małysz
tym skokiem awansował na czwartą pozycję – Ja się cieszę, że drugi skok, to był taki skok gdzie można by było
wygrać konkurs – mówił reporterowi TVP, Małysz – Cieszę się, że ta forma powraca. Małysz nie ukrywał w
rozmowie z reporterem, że to właśnie dzięki Zakopanemu – Dzięki Zakopanemu po raz kolejny, dzięki tym
kibicom którzy przybyli. Mam nadzieję, że ta najlepsza forma przyjdzie na Vancouver. To skocznia, która
mi zawsze przynosi szczęście. Po drugim dniu zawodów na Wielkiej Krokwi Małysz był zadowolony ze swojego
występu - Chciałem stać na tym podium, to jest marzenie każdego zawodnika, ale małymi kroczkami idę
do przodu. Ja się cieszę, że ten drugi skok był jeszcze lepszy. Dotychczas w poprzednich skokach zazwyczaj
było że drugi psułem.

Pierwsze miejsce w konkursie skokiem na 134,5 metra utrzymał Gregor Schlierenzauer . Simmon Amann w drugiej
serii skoczył 134 metry, co dało mu drugą pozycję. Miejsce na podium wywalczył także Austriak Thomas
Morgenstern oddając skoki na odległość 133,5 i 130,5 metra.
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